LED联盟函〔2014〕82号

关于 2014 年联盟第四批新增成员的通知

各联盟成员单位：

为提高联盟行业影响力和代表性，实现推动中国成为半导体照明产业强

国，促进产业和社会的绿色与可持续发展，本着开放、平等原则，进一步加

快成员发展工作的步伐。从 2014 年 9 月 31 日至 12 月 20 日众多提交申请加

入联盟的单位中，经过严格、细致的筛选，最终选出 35家候选单位。经通报

联盟常务理事会，按照《国家半导体照工程研发及产业联盟新增成员审批标

准》进行公平、公正的投票，候选单位已经全部通过了常务理事会三分之二

单位的审核，审核结果符合联盟相关制度以及流程。

联盟一直致力于支撑政府决策咨询，引领行业技术创新，培育企业龙头

品牌，引导产业科学规划，促进行业环境完善，提升中国产业国际竞争力，

愿各单位在联盟组织下积极发挥作用，与联盟共同成长。

特此通知。

附件 1：2014年第四批新增成员名单

                            国家半导体照明工程研发及产业联盟

                            二〇一四年十二月二十九日

附件 1：

2014 年第四批新增成员名单

1. 安徽朗越环境工程有限公司、上海朗伏环保科技有限公司

2. 北京锐思恒业光电技术有限公司

3. 北京易明泛亚国际照明设计有限公司

4. 大连艾珂光电技术有限公司

5. 大峡谷光电科技（苏州）有限公司

6. 德路工业粘合剂（上海）有限公司

7. 东莞市欧博英仑实业有限公司

8. 鄂尔多斯市莱福士半导体照明检测有限公司

9. 佛山市南海嘉美时代照明有限公司

10. 佛山市香港科技大学 LED-FPD 工程技术研究开发中心

11. 弗洛里光电材料（苏州）有限公司

12. 福建德晖实业有限公司

13. 福建中科芯源光电科技有限公司

14. 广东华朗光电科技有限公司

15. 广东钜豪照明电器有限公司

16. 行家光电（中国）有限公司

17. 河南中云创光电科技股份有限公司

18. 惠州市华阳光电技术有限公司

19. 江苏承煦电气集团有限公司

20. 江苏华海诚科新材料有限公司

21. 江苏亚示照明集团有限公司

22. 科尔达科技集团股份有限公司

23. 马鞍山拓普利光电科技有限公司

24. 普瑞光电股份有限公司

25. 青岛中科光谱技术有限公司

26. 厦门通秴科技有限公司

27. 山东晶泰星光电科技有限公司

28. 山东亿昌照明科技有限公司

29. 上海光联照明有限公司

30. 上海顺舟电子科技有限公司

31. 深圳市计量质量检测研究院

32. 四川华体照明科技股份有限公司

33. 蔚海光学仪器（上海）有限公司

34. 中科科隆光电仪器设备无锡有限公司

35. 中山市小榄镇祺鑫电线连接器厂